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eredményjegyzék

sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény
1. Hegedűs Péter 0564 1968 Bihari LK 171 1.
5. Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki 167 2.

12. Krajnik Péter 0662 1973 MFS SE 162 3.
6. Opra Viktor 0969 1979 Viharsarki 160 4.

10. Rozsos Tibor 0063 1971 DVLE 147 5.
11. Gyöngyösi Károly 1337 1969 Bihari LK 134 6.
2. Szabó Sándor 0561 1958 Bihari LK 130 7.
9. Hudák Attila 0567 1961 Bihari LK 129 8.

13. Lipták Csaba 0684 1976 MFS SE 122 9.
14. Papp Péter 0000 1971 Bihari LK 120 10.
15. Gaál László 0819 1953 DHSE 117 11.
3. Nagy Réka 1044 1991 Bihari LK 115 12.

16. Nagy Attila 1312 1963 Viharsarki 114 13.
17. Nagy Imre 0578 1966 Bihari LK 113 14.
8. Kövesdiné Nemes Marianna 0000 1978 Bihari LK 104 15.
7. Pardi Sándor 0717 1960 Viharsarki 103 16.
4. Dr. Sárkány Dénes 0642 1958 Bihari LK 99 17.

sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény
4. Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki 173 1.
5. Opra Viktor 0969 1979 Viharsarki 164 2.

13. Gaál László 0819 1953 DHSE 142 3.
10. Gál László 1344 1987 Bihari LK 138 4.
9. Rozsos Tibor 0063 1971 DVLE 133 5.
2. Dr. Sárkány Dénes 0642 1958 Bihari LK 87 6.
6. Pardi Sándor 0717 1960 Viharsarki 81 7.
7. Papp Gyula 0640 1958 Bihari LK 79 8.
3. Bereczki Szilárd 0572 1979 Bihari LK 78 2 db 12-es. 9.
8. Hudák Attila 0567 1961 Bihari LK 78 1 db 12-es. 10.
1. Baráth Viktor 0000 1994 Bihari LK 70 11.

17. Fejérvári István 1350 1989 DVLE 68 12.
16. Magyar József 1313 1968 Viharsarki 67 13.
15. Nagy Attila 1312 1963 Viharsarki 66 14.
14. Dr. Hőss Károly 1319 1943 Viharsarki 65 15.
11. Szert Béla 0000 1983 Bihari LK 64 16.
12. Gyöngyösi Károly 1337 1969 Bihari LK 60 17.

sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény
1. Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki 178 1.
2. Opra Viktor 0969 1979 Viharsarki 163 2.
3. Pardi Sándor 0717 1960 Viharsarki 143 3.
5. Nagy Imre 0578 1966 Bihari LK 125 4.
4. Gaál László 0819 1953 DHSE 114 5.

kiskaliber ű pisztoly nyílt irányzék

nagykaliber ű pisztoly optikai irányzék

nagykaliber ű pisztoly nyílt irányzék
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sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény
2. Opra Viktor 0969 1979 Viharsarki 169 1.
7. Rozsos Tibor 0063 1971 DVLE 155 2.
1. Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki 152 3.
4. Pardi Sándor 0717 1960 Viharsarki 146 3db 13-as 4.
6. Hudák Attila 0567 1961 Bihari LK 146 2db 13-as 5.
8. Asztalos Imre 1347 1994 Bihari LK 145 6.
3. Bottáné Tisza Zsuzsanna 1042 1969 Viharsarki 140 7.
5. Kövesdiné Nemes Marianna 0000 1978 Bihari LK 139 8.
9. Zsiga Zsombor 0348 1977 Bihari LK 125 9.

13. Nagy Imre 0578 1966 Bihari LK 123 10.
11. Papp Antal 0560 1964 Bihari LK 121 11.
10. Dr. Koszorús Jenő 0636 1944 Bihari LK 112 12.
12. Nagy Attila 1312 1963 Viharsarki 110 13.

sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény
5. Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki 176 1.
6. Opra Viktor 0969 1979 Viharsarki 172 2.

10. Asztalos Imre 1347 1994 Bihari LK 165 3.
2. Szabó Sándor 0561 1958 Bihari LK 158 4.
1. Hegedűs Péter 0564 1968 Bihari LK 157 5.

12. Gaál László 0819 1953 DHSE 155 6.
08. Pardi Sándor 0717 1960 Viharsarki 144 2db 13-as 7.
4. Nagy Réka 1044 1991 Bihari LK 144 0db 13-as 8.
7. Bottáné Tisza Zsuzsanna 1042 1969 Viharsarki 135 9.

11. Gyöngyösi Károly 1337 1969 Bihari LK 125 10.
9. Papp Gyula 0640 1958 Bihari LK 116 11.
3. Ifj. Hegedűs Péter 0000 1999 Bihari LK 112 12.

sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény
1. Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki 160 1.
2. Pardi Sándor 0717 1960 Viharsarki 139 2.
3. Opra Viktor 0969 1979 Viharsarki 137 3.
7. Nagy Imre 0578 1966 Bihari LK 115 4.
4. Zsiga Zsombor 0348 1977 Bihari LK 114 5.
6. Magyar József 1313 1968 Viharsarki 99 6.
5. Nagy Attila 1312 1963 Viharsarki 97 7.

sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény
4. Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki 170 1.
7. Rozsos Tibor 0063 1971 DVLE 167 2.
6. Pardi Sándor 0717 1960 Viharsarki 155 3.
1. Hegedűs Péter 0564 1968 Bihari LK 154 4.
5. Opra Viktor 0969 1979 Viharsarki 148 5.
2. Szabó Sándor 0561 1958 Bihari LK 145 6.
8. Gaál László 0819 1953 DHSE 139 7.

10. Krajnik Péter 0662 1973 MFS SE 134 8.
9. Bordi József 0000 1961 Bihari LK 119 9.
3. Nagy Réka 1044 1991 Bihari LK 93 10.

kiskaliber ű puska optikai irányzék

nagykaliber ű puska optika irányzék

nagykaliberü puska nyílt irányzék

kiskaliber ű puska nyílt irányzék
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